
A.9

A.11

A.7a

A.15

A.5

A.8b

A.5

A.7c

A.6

A.8c

A.1

A.7b
A.8d

A.10b

A.10a

A.7b

A.2

A.8a

A.3

A.7b

Corridoi ecologici (art. 58)
Corridoi ecologici primari
Corridoi ecologici secondari
Principali corridoi ecologici dei corsi d'acqua
Corsi d'acqua minori da riqualificare a fini polivalenti

!. Barriere infrastrutturali (art. 60)
I# Principali interferenze delle reti infrastrutturali previste e/o programmate con i corridoi ecologici (art.60)

Zone extraurbane con presupposti per l'attivazione di progetti di consolidamento ecologico (art. 61)
Aree a parco
Aree boscate (art. 63)
Ferrovie esistenti
Viabilità esistente
Urbanizzato
Confine comunale

VAS 1d 
Confronto PTCP - Rete ecologica
con gli Ambiti di Trasformazione del PGT

Scala 1:10.000
Giugno 2010

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA 

¯
AZIONI DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
DOCUMENTO DI PIANO

A.8a, AdT RESIDENZIALE - C1

A.8b, AdT RESIDENZIALE - C2a

A.8c, AdT RESIDENZIALE - C2b

A.8d, AdT RESIDENZIALE - C3

A.9, AdT POLIFUNZIONALE - D2.1-2

###

#
#

####

A.10a, ROTATORIA SP 177 - VIA BARASSI

###

#
#

####

A.10b, ROTATORIA SP 177 - VIA GALILEI

lllll

lllll

lllll

A.15, AMPLIAMENTO PLIS TORRENTE MOLGORA
PIANO DEI SERVIZI

A.1, NUOVO MUNICIPIO

A.2, NUOVA BIBLIOTECA

A.3, ERP - VIA BUONARROTI

A.5, VIA IV NOVEMBRE - VERDE e PARCHEGGI

A.6, VIA FORNACE - VERDE
PIANO DELLE REGOLE

A.7a, PA 1 - EX SCATOLIFICIO BONETTI

A.7b, PA 3 - PA 4 - EX FORNACE

A.7c, PA 2 - VIA VOLTA

A.11, RIQUALIFICAZIONE/MANUTENZIONE VILLA e PARCO BANFI
PISTE CICLO-PEDONALI

progetto

esistente

A.8a
A.8b
A.8c
A.8d
A.9

A.10a
A.10b
A.15

A.1
A.2
A.3
A.5
A.6

A.7a
A.7b
A.7c
A.11


